
KD.0110.L/Li.2018.MO

Zarządzenie NrL/Lf/20 ] 8

Dyrektora Świętokrzyskiego Parku Narodowego

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia ceny udostępnienia bazy nasiennej z drzewostanów nasiennych

Świętokrzyskiego Parku Narodowego

Na podstawie art. 8e ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U.

z 2018 r., poz. 1614) zarządzam co następuje:

51

Ustalam cenę udostępnienia bazy nasiennej buka zwyczajnego 2 zarejestrowanych bukowych

drzewostanów nasiennych ŚPN w wysokości 600 złotych netto za 1 kilogram nasion,

pozyskanych kosztem i staraniem nabywcy.

52

Ustalam cenę udostępnienia bazy nasiennej jodły pospolitej 2 zarejestrowanych jodłowych

drzewostanów nasiennych ŚPN w wysokości 4,00 złotych netto za 1 kilogram szyszek,

pozyskanych kosztem i staraniem nabywcy.

53

Traci moc Decyzja 71/2012 Dyrektora Świętokrzyskiego Parku Narodowego z dnia

23 sierpnia 2012 roku w sprawie ustalenia ceny sprzedaży szyszek jodły z drzewostanów

nasiennych Świętokrzyskiego Parku Narodowego oraz Zarządzenie nr 62/2013 Dyrektora

Świętokrzyskiego Parku Narodowego z dnia 17 września 2013 w sprawie ustalenia ceny

udostępnienia bazy nasiennej buka zwyczajnego z drzewostanów nasiennych

Świętokrzyskiego Parku Narodowego.

54

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2018 r.

  


